

**DB STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI**  
Endereço: Rua Mangueira, nº 520, Bairro: CDI, Balsas/MA, CEP: 65.800-000  
deuzi988227127@gmail.com (99) 98822-7127  
CNPJ: 31.186.217/0001-61 NIRE: 21600121868



### **PROPOSTA DE PREÇOS**

Ilmo. Sr.  
Pregoeiro  
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Ref.: Pregão Presencial Nº 006/2021  
Processo Administrativo: 032/2021

Pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a licitação emepígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Confeccões de Uniformes para Atender as Necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes

### **DADOS DA EMPRESA**

**DB STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI**  
CNPJ nº 31.186.217/0001-61  
Endereço: Rua Das Mangueiras, nº 520, CDI, Balsas/MA, CEP: 65.800-00  
Fone: 99.98822-7127  
E-mail: [deuzi988227127@gmail.com](mailto:deuzi988227127@gmail.com)

### **DADOS DO REPRESENTANTE**

Nome Do Representante: Deuzilene Barros Soares  
RG: 000034213494-9  
CPF: 551.416.093-91  
Função: Empresária/Administradora  
Fone: (99)98822-7127  
E-mail: deuzi988227127@gmail.com

### **PROPOSTA DE PREÇOS**

**Valor Global R\$ 296.971,95: duzentos e noventa e seis mil, novecentos e setenta e um reais e noventa e cinco centavos**

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis

1. Condições de Pagamento: 30 (trinta) dias

### **DADOS BANCÁRIOS**

Banco do Bradesco  
Ag: 0782  
Conta – Corrente: 55.179-1

**DB STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI**

Endereço: Rua Mangueira, nº 520, Bairro: CDI, Balsas/MA, CEP: 65.800-000

deuzi988227127@gmail.com

(99) 98822-7127

CNPJ: 31.186.217/0001-61

NIRE: 21600121868

**Proposta de Preços**

IT	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS, GOLA CARECA COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.	2060	UNID	24,30	50.058,00
2	BERMUDA COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 e 5)	80	UNID	15,20	1.216,00
3	CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100 POLIESTER DE BOA QUALIDADE LOGOMARCA DO PROGRAMA EMPRESSO. TAM: 14 E 16 ANOS	50	UNID	51,10	2.555,00
4	CALCA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO. TAM. G e GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDE Nº 14 e 16)	250	UNID	49,50	12.375,00
5	CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO. TAM. P e M INFANTIL (CORRESPONDE Nº 6 e 8)	250	UNID	48,23	12.057,50
					-
6	CALCA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. LOGOMARCA DA ESCOLA IMPRESSO. TAM. P e M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDE Nº 10 e 12)	250	UNID	45,30	11.325,00

7	CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA, CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G e GG.	100	UNID	21,80	- - 2.180,00
8	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA TAM. G e GG INFANTIL (CORRESPONDES Nº 6 e 8).	350	UNID	26,60	- - 9.310,00
9	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA SILCADA NA MANGA NO LADO ESQUERDO. TAM. P e M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 e 12).	400	UNID	24,60	- - 9.840,00
	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. P e M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 e 5).				

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

10		220	UNID	18,90	4.158,00
11	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA ESCOLA E PREFEITURA. TAM. G e GG INFANTO II JUVENII (CORRESPONDES Nº 14 e 16).	400	UNID	24,60	9.840,00
12	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SECRETARIA E PREFEITURA. TAM. P, M, G e GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 ao 14).	300	UNID	24,60	7.380,00
13	CAMISETA DE MANGAS CURTAS, DECOTE V, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) DE BOA QUALIDADE, SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. COM IMPRESSÃO DO LOGOMARCA DA SECRETARIA E PREFEITURA. TAM. P, M, G e GG INFANTIL (CORRESPONDES Nº 4 ao 8).	450	UNID	18,15	8.167,50
	CAMISSETAS EM MALHA DE PIQUE DE BOA QUALIDADE, MANGA CURTA, CORES DIVERSAS, GOLA POLO E BORDADO O TIMBRE DO MUNICÍPIO NA FRENTE. TAM. P, M, G e GG.				

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials and marks]*

14		560	UNID	30,20	16.912,00
	COLETE EM OXFORD COM ZÍPER DE JAQUETA PARA FECHAR O COLETE, COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAMANHO P, M e G.				-
15		200	UNID	45,60	9.120,00
	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS / PEDREIRO / SERVIÇOS GERAIS/OPERADOR DE MAQUINAS.				-
	CAMISAS EM MALHA FRIA PV DE BOA QUALIDADE 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, MANGA LONGA, CORES DIVERSAS, GOLA CARECA E IMPRESSÃO DE LOGOTIPO / TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE. TAM. P, M, G E GG. CALÇA EM BRIM – 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, COM ELÁSTICO TOTAL, COM BOLSOS NA FRENTE, TAMANHOS P, M, G e GG.				-
16		50	CJ	80,60	4.030,00
	CONJUNTO UNIFORME CAMISETA DE MANGAS CURTAS DECOTE V CONFECCIONADA EM DESENHOS COLORIDOS COM LOGOMARCA DO PROGRAMA E DA PREFEITURA, E SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA EM HELANCA 100 POLIESTER DE BOA QUALIDADE TAM. 46 E 8 ANOS				-
17		70	UNID	68,60	4.802,00
	CONJUNTO UNIFORME CAMISETA DE MANGAS CURTAS DECOTE V CONFECCIONADA EM DESENHOS COLORIDOS COM LOGOMARCA DO PROGRAMA E DA PREFEITURA, E SHORT				-
18		70	UNID	65,90	4.613,00
19	LENÇO DE BOLSO MASCULINO PERSONALIZADO (BORDADO).	200	UNID	7,50	1.500,00
					-
	MOCHILA ESCOLAR PERSONALIZADA EM DESENHO COLORIDO COM O NOME DO PROGRAMA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO COM MATERIAL EMBORACHADO.				-

*Handwritten signature*

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

*Handwritten marks*

20		150	UNID	120,30	18.045,00
21	SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL. TAM. P e M INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 10 e 12)	150	UNID	38,50	5.775,00
22	SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. G e GG INFANTO JUVENIL (CORRESPONDES Nº 14 e 16)	150	UNID	39,60	5.940,00
23	SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P e M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 3, 4 e 5)	120	UNID	28,60	3.432,00
24	SHORT SAIA COM ELASTICO NA CINTURA, EM HELANCA 100% POLIESTER, DE BOA QUALIDADE. TAM. P e M INFANTIL (CORRESPONDES Nº 6 e 8)	150	UNID	33,60	5.040,00
25	TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100 ALGODÃO, TIPO LARGURA 2,20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR AZUL / BRANCO, APLICAÇÃO CONFECÇÃO DE ROUPAS HOSPITALARES.	200	METROS	37,90	7.580,00
26	TOALHA DE MÃO TAM. 23 X 21 PERSONALIZADA (BORDADA).	300	UNID	5,50	1.650,00
27	TOALHA DE ROSTO TAM. 30 X 20 PERSONALIZADA (BORDADA).	200	UNID	8,75	1.750,00

**TOTAL R\$**

**230.651,00**

(duzentos e trinta mil, seiscentos e cinquenta e um reais)

São Pedro dos Crentes - MA, 18 de janeiro de 2021

**DB STORE COMÉRCIO COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI**

**CNPJ: 31.186.217/0001-61**

**Deuzilene Soares Barros**

**Empresário/Titular**

**RG: 000034213494-9**

**CPF: 551.416.093-91**

*[Handwritten signature and initials]*



**DB STORE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI**  
31.186.217/0001-61  
ENDEREÇO: RUA DAS MANGUEIRAS, Nº 520, CDI, Balsas - MA  
deuzi988227127@gmail.com  
(99) 98822-7127

## **ENVELOPE 01 – Proposta de Preço**

**À Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes – MA**

**Pregão Presencial nº 006/2021**

**Processo Administrativo nº 032/2021**



